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Оптический модем ПолиКом®-200UK+

Оборудование обладает статусом телекоммуникационного оборудования российского происхождения 

Оптический модем ПолиКом®-200UK+ предоставляет широкие возможности управления с помощью ПК:

• мониторинг локальной и удаленной аппаратуры в режиме реального времени;

• настройку локальной и удаленной аппаратуры (в том числе установку шлейфов);

• просмотр журнала произошедших событий на локальной и удаленной аппаратуре. 

Интерфейсы аппаратуры соответствуют стандартам МСЭ-Т G.823, G.747, G.704, G.703, G.651, G.652, G.654.

Интерфейс Е1 (G.703)

Количество До 4

Разъем DB-37

Скорость передачи 2 048 x (1±50 x 10-6) Кбит/c

Код в линии HDB3 или AMI

Оптические модемы и мультиплексоры
Мультисервисный терминальный оптический модем для организации радиальных систем связи (точка-точка). 
Передача до 4 потоков E1 и и Ethernet 10/100/1000BASE-T. 
Исполнение: модуль для шасси 3U. 
Управление: Блок У-1.



Стыковая цепь Симметричная 120 Ом

Затухание До 12 дБ

Интерфейс Ethernet 10/100/1000BASE-T

Количество 1

Разъем RJ45

Скорость работы 10/100/1 000 Мбит/с

Максимальный размер фрейма 9 600 байт

Оптический интерфейс

Разъем SFP

Скорость передачи 1,3 Гб/с

Общие характеристики определяются типом используемого модуля SFP

Управление

Блок У-1

Электропитание

Напряжение DC 36 - 72 В

Потребляемая мощность До 6 Вт

Конструктивное исполнение

Исполнение Модуль 3U для шасси

В x Ш x Г 25 x 100 x 160 мм

Масса 0,15 кг

Окружающая среда

Рабочая температура От 5 до 40 °С

Относительная влажность От 5 до 80 %

Атмосферное давление Не ниже 60 кПа

Особенностями данной аппаратуры являются:
• лицензионное открытие портов E1 и Ethernet;

• поддержка Jumbo Frames;



• журнал событий в энергонезависимой памяти, хранящей дату, время и характер события;

• загрузка новой версии программного обеспечения с персонального компьютера;

• отображение текущего состояния единичными индикаторами;

• мониторинг целостности фреймованного потока E1 в режиме on-line;

• возможность управления локальной и удаленной аппаратурой;

• малое энергопотребление (менее 6 Вт). 

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в технические характеристики представленных устройств и программного

обеспечения без предварительного уведомления.
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